
  
 

            
             

 

Este Documento está disponibilizado no site www.camarapojuca.ba.gov.br  
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 
 

quinta-feira, 10 de abril de 2025 / ANO XIII - Edição Nº 367 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial 
ESTADO DA BAHIA - CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA – quinta-feira, 10 de abril de 2025 / ANO XIII - Edição Nº 367 

Este Documento está disponibilizado no site www.camarapojuca.ba.gov.br  
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, que institui a infraestrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

http://www.camarapojuca.ba.gov.br/
http://www.camarapojuca.ba.gov.br/


  
 

            
             

 

Este Documento está disponibilizado no site www.camarapojuca.ba.gov.br  
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 
 

quinta-feira, 10 de abril de 2025 / ANO XIII - Edição Nº 367 

 

Atos Administrativos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• AVISOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 Processo Administrativo nº 014/2025 

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, SOB DEMANDA, de ORGANIZAÇÃO 

E MONTAGEM DE EVENTOS, englobando planejamento operacional, organização do ambiente com 

decoração e iluminação, fornecimento de bens, infraestrutura e apoio logístico, conforme 

especificações, quantitativos, prazos e condições constantes no respectivo Edital e seus Anexos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.camarapojuca.ba.gov.br/


  
 

            
             

 

Este Documento está disponibilizado no site www.camarapojuca.ba.gov.br  
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 
 

quinta-feira, 10 de abril de 2025 / ANO XIII - Edição Nº 367 

AVISO DE ABERTURA – DISPENSA DE LICITAÇÃO SEM DISPUTA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, SOB DEMANDA, 

de ORGANIZAÇÃO E MONTAGEM DE EVENTOS, englobando planejamento operacional, 

organização do ambiente com decoração e iluminação, fornecimento de bens, infraestrutura 

e apoio logístico, conforme especificações, quantitativos, prazos e condições constantes no 

respectivo Edital e seus Anexos.  

FUNDAMENTO: Artigo 75, inciso II, § 3º da Lei Federal Nº 14.133/2021. 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA/BA, através de sua Agente de Contratação, no uso de 

suas atribuições legais, considerando a necessidade de se promover processos de compras 

transparentes em face das aquisições DIRETAS através da modalidade DISPENSA DE 

LICITAÇÃO, torna público que realizará a contratação do objeto acima citado. 

Os interessados em concorrer no certame, deverão apresentar suas propostas de valor, no 

período compreendido entre os dias 11 de abril de 2025 a 15 de abril de 2025.                               

A documentação deverá ser enviada para o e-mail licitacao@camarapojuca.ba.gov.br, sendo 

emitido protocolo de recebimento pela Comissão de Licitação tão logo se verifique as 

condições de admissibilidade. 

O edital e seus anexos encontram-se publicado no portal de transparência desta Câmara 

Municipal: https://www.camarapojuca.ba.gov.br/publicacoes/  

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: DIA 15/04/2025. 

HORÁRIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 23:59 (Vinte e três horas e 

cinquenta e nove minutos) 

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: BRASÍLIA/DF  

E-MAIL PARA ENVIO DA PROPOSTA: licitacao@camarapojuca.ba.gov.br 

Atenciosamente, 

 

______________________________________ 

TEREZINHA DE JESUS LIMA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO  

CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA/BA 

 

http://www.camarapojuca.ba.gov.br/
mailto:licitacao@camarapojuca.ba.gov.br
https://www.camarapojuca.ba.gov.br/publicacoes/
mailto:licitacao@camarapojuca.ba.gov.br

		2025-04-10T18:38:16-0300
	ALMEIDA DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA:11915440000195




